
 

 

           
 
REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA  ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradonačelnik                                                                                              
 
KLASA:  022-05/14-01/2-88 
URBROJ : 2144/01-01-14-1 
Labin, 31. ožujak 2014. 
 
            Na temelju članka 51. stavka 3. Statuta Grada Labina (“Službene novine Grada 
Labina”, broj 9/09. i 09/10.- lektorirani tekst, 8/13.), a u svezi sa Odlukom o nepovratnim 
potporama za poticanje razvoja malog gospodarstva Grada Labina za razdoblje 2013.-2015. 
godine („Službene novine Grada Labina“, broj 13/13.) i Programom jačanja gospodarstva za 
2014. godinu sa projekcijom za 2015. i 2016. godinu („Službene novine Grada Labina“, broj 
22/13.), Gradonačelnik Grada Labina 31. ožujka 2014. godine, donosi  
 

R J E Š E N J E 
o imenovanju članova Povjerenstva za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva 

Grada Labina  
 

Članak 1. 
 

 Imenuju se članovi Povjerenstva za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada 
Labina, u sljedećem sastavu: 
 
1. Zoran Rajković, zamjenik Gradonačelnika Grada Labina,  predsjednik Povjerenstva 
2. Dorijan Rajković, gospodarstvenik, član Povjerenstva 
3. Silvano Vlačić, gospodarstvenik, član Povjerenstva 
4. Elvino Kršulja, gospodarstvenik, član Povjerenstva 
5. Zlata Vidak, pravnica iz Labina, članica  Povjerenstva. 

 
Članak 2. 

 
Povjerenstvo donosi odluke i ostale akte u skladu sa Zakonom o poticanju razvoja 

malog gospodarstva, Odlukom o nepovratnim potporama za poticanje razvoja malog 
gospodarstva Grada Labina za razdoblje 2013. - 2015. godine i Programom jačanja 
gospodarstva za 2014. godinu sa projekcijom za 2015. i 2016. godinu, te vrši obradu 
zahtjeva sa dokumentacijom za dodjelu potpore za svaku pojedinu mjeru iz objavljenog 
Javnog poziva poduzetnicima za dodjelu potpora za razvoj poduzetništva Grada Labina. 

Administrativne i stručne poslove za potrebe rada Povjerenstva obavlja Ured Grada. 
 

Članak 3. 
 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u „Službenim 
novinama Grada Labina“. 

 
                                        GRADONAČELNIK 

                                                                                                             Tulio Demetlika 



2 

 

DOSTAVITI: 
1. Članovima Povjerenstva, svima 
2. Uredu Grada 
3. Upravnom odjelu za proračun i financije 
4. Arhivi. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


